
 

ROZPIS Mistrovství České republiky Masters 
Slatiňany – Monaco, silniční okruh 

a vložený závod mládeže a žen 
 

1 
    

Pořadatel CK Pardubice, spolek, IČO: 09287329, Na Okrouhlíku 1678, 530 03 Pardubice 
 
Termín konání neděle, 19. září 2021, start první kategorie v 9:00 h 
 
Místo startu/cíle Slatiňany – Monaco, okres Chrudim 
 
Ředitel závodu Josef Říha, Na Drážce 1495, 530 03 Pardubice, mobil 724 895 086, 

e-mail: ckpardubice@gmail.com 
 
Hlavní rozhodčí dle delegace ČSC 
 
Přihlášky nejpozději do středy, 15. 9. 2021 

Extraliga Masters na https://www.ckpardubice.cz/registracehobby 
 mládež a ženy (ČSC) na https://data.ceskysvazcyklistiky.cz/kalendar 
 
Podmínka účasti V TOMTO ROCE NENÍ VÝJIMEČNĚ NUTNÁ LICENCE pro MASTERS 
 Mistrovství České republiky MASTERS jedou kategorie A, B, C, D, E, F a ženy Ž30, Ž40, 

Ž50, Ž60 
Závodníci bez licence se musí prokázat osobním dokladem s datem narození.  

 Mládež a ženy platná licence ČSC 
 
Kancelář závodu Slatiňany - Monaco - výletní restaurace, od 7:00 h. do ukončení závodu 

Prezentace bude ukončena 60 minut před startem příslušné kategorie. 
 
Startovné Žáci, Žákyně, Kadeti a Kadetky - 100 Kč, 

Ženy, Juniorky, Junioři - 200 Kč,  
Masters – 250 Kč (kategorie E a F: 200 Kč) 
Registrace/startovné po termínu +100 Kč 
Záloha na číslo u neregistrovaných v ELM: 100 Kč 
Startovné uhraďte na bankovní účet pořadatele u Fio banky: 
2802014833/2010, do poznámky uvést nejlépe název 
kategorie + jméno a příjmení závodníka 

 
Trať závodu Slatiňany - MONACO, Trpišov, Šiškovice, Licibořice, Křižanovice, Liboměřice, Licibořice, 

Smrkový Týnec, Rabštejnská Lhota, Slatiňany, Slatiňany – MONACO, povrch asfaltový, 
terén členitý, délka okruhu je 22,6 km, převýšení 302 m.  

   
COVID-19 Pořadatel se bude řídit aktuálními opatřeními a předpisy v den konání závodu.  

Sledujte aktuální informace zde: www.ckpardubice.cz/aktualne 
 
Předpis Závod ELM se koná podle Pravidel Extraligy Masters.  
 Závod mládeže a žen dle Pravidel ČSC (převody atd.) 
 Každý se závodu účastní na vlastní nebezpečí, pořadatel neručí za škody účastníkům 

vzniklé ani jimi způsobené. Pořadatel si vyhrazuje právo nutných technických změn 
oproti rozpisu závodu z důvodů nepředvídatelných okolností.  



 

ROZPIS Mistrovství České republiky Masters 
Slatiňany – Monaco, silniční okruh 

a vložený závod mládeže a žen 
 

2 
    

Kategorie start
počet 

okruhů
délka 

závodu
převýšení 

v m
Extraliga Masters:
MUŽI KAT. M 9:00 5 113 1 510
A 9:05 5 113 1 510
B 9:10 4 90,4 1 208
C 9:15 3 67,8 906
D 9:20 3 67,8 906
E 9:25 2 45,2 604
F 9:30 2 45,2 604
Mládež a Ženy (ČSC):
JUNIOŘI 13:00 5 113 1 510
ŽENY 13:02 4 90,4 1 208
JUNIORKY 13:04 4 90,4 1 208
KADETI 13:09 4 90,4 1 208
KADETKY 13:11 3 67,8 906
STARŠÍ ŽÁCI 13:16 3 67,8 906
STARŠÍ ŽÁKYNĚ 13:18 2 45,2 604
MLADŠÍ ŽÁCI 13:23 2 45,2 604
MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 13:25 1 22,6 302

Harmonogram  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mapa okruhu  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ROZPIS Mistrovství České republiky Masters 
Slatiňany – Monaco, silniční okruh 

a vložený závod mládeže a žen 
 

3 
    

Časový rozpis může být upraven podle početnosti startujících kategorií – bude zveřejněno.  
Mechan. vozidla Pořadí mechanických vozidel bude určeno na poradě a konvojová čísla se budou vydávat 

po předložení platné licence ČSC pro rok 2021 (platí i pro Masters) 
 Pro přidělení čísla do kolony je potřeba se nejprve registrovat: 
 Mechanické vozy,registrace 
 Je nutno mít platnou licenci pro rok 2021 pro každé vozidlo. 
 
Porada vedoucí týmů Masters, rozhodčí, zástupce ČSC a pořadatel v 8:30 h v kanceláři závodu 
 vedoucí týmů mládeže a žen, rozhodčí a pořadatel ve 12:30 h v kanceláři závodu 
 
Pevný bufet označeno posledních 300 m ve stoupání ze Slatiňan na Monaco (pod vodojemem).  
 
GDPR  Účastník závodu souhlasí se zpracováním osobních údajů pro účely evidence na startu a 

v cíli. Činnost na závodě bude audio-vizuálně dokumentována (publikování fotografií a 
videí) v rámci jeho redakční a propagační činnosti. 

 
Ceny, vyhlášení Masters pro prvního v kategorii mistrovský dres, na 1. až 3. místě medaile, pohár + 

věcné ceny. Aby mohlo být vyhlášeno MČR Masters je nutná účast v kategorii alespoň 5 
závodníků 

 Mládež a ženy – dle rozpisu Českého poháru mládeže a žen + věcné ceny a poháry 
 
Zdrav.zajištění RESCUE PARDUBICE, z. s. 
 
Ubytování pořadatel nezajišťuje 
 
Parkování místa k parkování budou upřesněna 
 
 
 
 
 
 

Josef Říha 
ředitel závodu 
 

Tento rozpis byl schválen STK Svazu cyklistiky Pardubického kraje dne 2.8.2021  
 


